СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.11.2012                                                                                          № 137/12
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы района, в соответствии с решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов    р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1.За многолетний  добросовестный труд и в связи с 20- летием создания Федерального казначейства:

Ларину Ольгу Юрьевну – заместителя начальника отдела № 16 Управления Федерального казначейства по Владимирской области;

Жолобову Татьяну Павловну – старшего казначея отдела № 16 Управления Федерального казначейства по Владимирской области;

Меженину Надежду Евгеньевну – казначея отдела № 16 Управления Федерального казначейства по Владимирской области;

Зыренкову Елену Владимировну – казначея отдела № 16 Управления Федерального казначейства по Владимирской области;

Просвирякова Романа Владимировича – главного специалиста-эксперта  отдела № 16 Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

1.2.За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения:

Рогову Веру Александровну – главного бухгалтера  администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселения Собинского района.

2. Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

 За многолетний  добросовестный труд, высокие личные показатели в спорте и тренерской работе:

Соколова Александра Николаевича – тренера по фехтованию муниципального учреждения спорта «Ставровский физкультурно–   оздоровительный комплекс».

       3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	   Председатель Совета

   народных депутатов
                                 Л.В. Потапова
	Глава района
                        В.Ю. Аникин